
時下 益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

赤い羽根共同募金につきましては、日頃より御理解御協力をいただき

感謝申し上げます。また、「栃木県台風18号等災害」の被災者の方々に

義援金を賜り誠にありがとうございます。

今回、お寄せいただきました義援金につきましては、関係機関で構成さ

れる義援金配分委員会で決定し、被災者の方々へのお見舞い金、支援

金等に配分されます。

被災された方々にとりましては、皆様方の励ましが何より大きな心の支え

になることと存じます。

本来であれば拝眉の上、御挨拶を申し上げるべきところですが、先ずは

暑中をもつてお礼申し上げます。

末筆ながら、皆様の更なる御健勝と御活躍を祈念いたします。

平成27年 11月

社会福祉法人栃木県共同募金会

会 長 平 間 幸 男


